
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区横手４丁目地内外１件配水管布設工事

福岡市南区横手４丁目　　　　　　　　　　福岡市南区
井尻４丁目

H21.11.06～H22.03.15

管１種

タイセイ商事（有）　代表取締役　　　　　　末久　修

西区拾六町１丁目１２―８

 28,350,000

 30,258,900

辞退

（株）サンテック

（株）ハウゼック

（株）協和システム

（株）九電工

（株）瑞穂工業

（株）日栄設備

（株）福設

（有）中島設備商会

タイセイ商事（有）

山本設備工業（株）

 27,370,000

 28,700,000

 28,000,000

 

 28,300,000

 28,200,000

 28,500,000

 28,240,000

 27,000,000

 28,800,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区横手４丁目地内外１件配水管布設工事

福岡市南区横手４丁目　　　　　　　　　　福岡市南区
井尻４丁目

H21.11.06～H22.03.15

管１種

タイセイ商事（有）　代表取締役　　　　　　末久　修

西区拾六町１丁目１２―８

 28,350,000

 30,258,900

辞退

辞退

小林興商（株）

西日本設備工業（株）

大勇工業（株）

東和施設工業（株）

白水工業（株）

福岡工業（株）

 28,798,000

 28,800,000

 28,700,000

 

 28,200,000

 

 

 

 

 


